nicht in seiner bedeutung als korrekturzeichen erkannt, d. h. als zeichen dafür aufgefasst wurde, dass das ihm vorhergehende, unrichtig niedergeschriebene wort durch das ihm folgende ersetzt werden sollte. Ähnliche fälle anm. 5, bl. 19^a, 22^a, 24^b, 27^b, 28^b, 51^a, 63^a, 64^a, 66^a, 84^a, 95^a, u. 104^b. 1 cives nicht in CRLNADGB. 2 debes CRLN; ei μὲν μέλλεις ἐκποδῶν ἀπαντας ποιήσεσθαι Diog. Laert. 3 conferet ADGB; confert CRLN. 4 ubi suspectus fueris CRLNADGB; ἐπιβουλεύσεις δ' ἂν τις καὶ τῶν ἀνυποπτῶν ὁ μὲν θεδῶς περὶ αὐτῷ, ὁ δὲ σοῦ καταγούς, οὐκ ἔσθ' ὅτι οὐκ ὀρθωδοῦντος· κἄν τῇ πόλει χάριν κατὰθοντο ἐξουρῶν ἦν μὴ ὑποπτος εἶης, Diog. Laert. 5 abstineris et alieneris H, s. anm. 7; ἀριστον μὲν ὄν ἀπέχεσθαι, ἵνα τῆς αἰτίας ἀπαλλαγῆς, εἰ δὲ πάντως τυραννίῃσιν, φροντίζειν ὅπως τὴν ἀλλοδαπὴν δύναμιν μείζονα ἔξεις τῶν ἐν τῇ πόλει, Diog. Laert. 6 CRLNADGB; propterea H; καὶ οὐδεὶς ἐτι τοι θενός Diog. Laert.

a Diog. Laert. I, 64 theilt gleichfalls den brief mit, aber ohne angabe der veranlassung zu demselben. b Diog. Laert. I, 63; Paley, a. a. o., bd. II, s. 22. Boc. de Oro, s. 120 d. Bruson. lib. IV, de morte, bl. 133^a. Bent, Short Sayings, s. 27. c Plutarch, Solonis et Poplicol. compar. 5: Ἐπι τολύβῃν ἃ τοῖς περὶ Μίμνερον ἀντειπῶν περὶ χρένου ζωῆς ἐπιπερώνηκε. Μηδέ μοι ἄκλαυτος θάνατος μέλοι, ἀλλὰ φίλοιαι ποιήσαμι θανῶν ἄλγεα καὶ στοναχάς, εὐλαίμονα τὸν Ποπλικόκων ποιεῖ, Vitae, bd. I, s. 131. In den Tuscul. I, 49 u. de senect. XX, 73 vergleicht Cicero diesen wunsch des Solon mit dem entgegengesetzten des Ennius.

Hic Solon cum quendam ex amicis graviter merentem videret, ut ait Valerius, eum perduxit ad arcem civitatis hortatusque est ut per omnes edificiorum civitatis partes oculos circumferret. Quo facto, ait: »Cogita tecum quam multi luctus sub hiis tectis^a et olim^b fuerint hodieque versentur et in sequacibus seculis sint futuri et ideo obmitte mortalium incommoda tanquam propria deflere^c. Idem, ut ait Valerius, ad amicum dicentem se intolerabilem penitus amaritudinem perpeti, dixit: »Si in locum unum cuncti mala sua contulissent futurum est ut quisque¹ propria deportare domum quam ex communi miseriarum acervo porcionem suam ferre mallet«, hoc est mallet homo suam amaritudinem habere quam porcionem que eum contingeret si cunctorum angustie, in unum acervum posite, per singulos dividi pro rata deberent. Non dicat ergo quis ceteris quibuscunque se intolerabiliores amaritudines sustinere^c.

Inter ceteras autem leges eius invente sunt hee, ut ait Laercius: Si quis parentes indigentes non alat ingloriosus est^d. Filii eorum qui pro republica obiere de^e republica nutriantur et doceantur^e. Item statuit tutorem cum orphanorum matre non habitare, nec tutoris officium exercere in quem orphanorum defunctorum substantia [esset perventura]^f. Nec sculptori anuli licere tenere signum anuli venditi^g. Et si unum oculum habentem quis illo privaverit vice versa geminis careat^h. Et quod princeps, si ebriosus fuerit, dampnetur neceⁱ.